АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.01.2015 г. № 28

О внесении изменений в состав  Экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.03.2007 г. № 56

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в состав  Экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.03.2007 г. № 56 «Об Экспертной комиссии Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений  Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.06.2010 г. № 64, 12.07.2010 г. № 111, 21.10.2014 г. № 490) следующие изменения:
позицию:

	«Журкович

Инна Михайловна
	-
	главный специалист – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

заменить позицией следующего содержания:

	«Журкович

Инна Михайловна
	-
	начальник Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                 Д.А. Каменев